
Núm. 5.483 / 03.04.2007  14786 

Institut Valencià de la Joventut

RESOLUCIÓN de 21 de febrero de 2007, del director 
general del Institut Valencià de la Joventut, por la que 
se da publicidad al crédito que ha de financiar las ayu-
das convocadas mediante la Orden de 19 de diciembre de 
2006, de la Conselleria de Bienestar Social, por la que se 
convoca concurso público para la concesión de ayudas 
para el equipamiento de empresas creadas por jóvenes. 
[2007/2555]

La Orden de 19 de diciembre de 2007, de la Conselleria de Bien-
estar Social, por la que se convoca concurso público para la conce-
sión de ayudas para el equipamiento de empresas creadas por jóvenes, 
publicada en el DOGV núm. 5.434 de fecha 23 de enero de 2007, fue 
tramitada de acuerdo con lo dispuesto en la Orden de 26 de septiem-
bre de 1994, de la Conselleria de Economía y Hacienda, por la que 
se regula la tramitación anticipada de expedientes de gasto, quedando 
condicionada la financiación de dichas ayudas a la aprobación del cré-
dito correspondiente.

Aprobada y publicada la Ley 11/2006, de 27 de diciembre, de Pre-
supuestos de la Generalitat Valenciana, para el ejercicio 2007 (DOGV 
núm. 5.417, de fecha 29 de diciembre de 2006), en aplicación de lo 
que establece el apartado segundo de la citada Orden, y de conformi-
dad con lo preceptuado en el artículo 47.11 del Texto Refundido de la 
Ley de Hacienda Pública de la Generalitat Valenciana, aprobado por 
Decreto Legislativo de 26 de junio de 1991, procede dar publicidad a 
los créditos y a las líneas de subvención destinadas a la financiación 
de las mencionadas ayudas.

En virtud de ello, y de conformidad con lo dispuesto en el aparta-
do segundo de la Orden de 19 de diciembre de 2006, de la Conselleria 
de Bienestar Social, resuelvo:

Primero
Dar publicidad del crédito presupuestario y la línea de subven-

ción destinada a financiar las ayudas reguladas en la Orden de 19 de 
diciembre de 2006, de la Conselleria de Bienestar Social, por la que se 
convoca concurso público para la concesión de ayudas para el equipa-
miento de empresas creadas por jóvenes.

Ayudas para equipamiento de empresas
Denominación: Ayudas equipamiento empresas creadas por 

jóvenes
Línea de subvención: SE000026 del presupuesto del Institut Valen-

cia de la Joventut para el 2007.
Consignación presupuestaria: 520.000 euros

Segundo
El crédito publicado tiene carácter de máximo. Por otra parte, si 

como consecuencia de transferencias presupuestarias se viera modifi-
cado este crédito, su modificación deberá ser publicada mediante reso-
lución en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Valencia, 21 de febrero de 2007.– El director general del IVAJ: 
Marcos Alós Cía.

Institut Valencià de la Joventut

RESOLUCIÓ de 21 de febrer de 2007, del director general 
de l’Institut Valencià de la Joventut, per la qual es dóna 
publicitat al crèdit que ha de finançar les ajudes convo-
cades mitjançant l’Ordre de 19 de desembre de 2006, de 
la Conselleria de Benestar Social, per la qual es convoca 
concurs públic per a la concessió d’ajudes per a l’equipa-
ment d’empreses creades per jóvens. [2007/2555]

L’Ordre de 19 de desembre de 2006, de la Conselleria de Benestar 
Social, per la qual es convoca concurs públic per a la concessió d’aju-
des per a l’equipament d’empreses creades per jóvens, publicada en el 
DOGV núm. 5.434 de 23 de gener de 2007 va ser tramitada d’acord 
amb el que disposa l’Ordre de 26 de setembre de 1994, de la Conselle-
ria d’Economia i Hisenda, per la qual es regula la tramitació anticipa-
da d’expedients de despesa, i el finançament de les ajudes esmentades 
va quedar condicionat a l’aprovació dels crèdits corresponents.

Aprovada i publicada la Llei 11/2006, de 27 de desembre, de Pres-
suposts de la Generalitat Valenciana, per a l’exercici 2007 (DOGV 
núm. 5.417, de 29 de desembre de 2006), en aplicació del que esta-
bleix l’apartat segon de l’Ordre susdita, i de conformitat amb el que 
preceptua l’article 47.11 del Text Refós de la Llei d’Hisenda Pública 
de la Generalitat Valenciana, aprovat per Decret Legislatiu de 26 de 
juny de 1991, procedeix donar publicitat als crèdits i a les línies de 
subvenció que es destinen al finançament de les esmentades ajudes.

En virtut d’això, i en ús de les facultats que em confereix l`apartat 
segon de la susdita Ordre de 19 de desembre de 2006, de la Conselle-
ria de Benestar Social, resolc:

Primer
Donar publicitat al crèdit pressupostari i a la línia de subven-

ció que es destina a finançar les ajudes que regula l’Ordre de 19 de 
desembre de 2006, de la Conselleria de Benestar Social, per la qual es 
convoca concurs públic per a la concessió d’ajudes per a l’equipament 
d’empreses creades per jóvens que es detalla tot seguit:

Ajudes per a l’equipament d’empreses: 
Denominació: Ajudes equipament empreses creades per jóvens.

Línia de subvenció SE000026 del pressupost de l’Institut Valencià 
de la Joventut per al 2007

Consignació pressupostària: 520.000 euros.

Segon
El crèdit publicat té el caràcter de màxim. D’altra banda, si, com 

a conseqüència de transferències pressupostàries, aquest crèdit es vera 
modificat, la seua modificació haurà de ser publicada mitjançant reso-
lució en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

València, 21 de febrer de 2007.– El director general de l’IVAJ: 
Marcos Alós Cía.


		2007-04-02T16:46:05+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




